Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Centro de Ciências Agrárias e da Biodiversidade

EDITAL DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE

INSCRIÇÃO

EDITAL Nº 02/2024/CCAB/UFCA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Desenvolvimento Regional Sustentável

– PRODER, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste

Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL

DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE

ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO PARA A CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTÁGIO,

CICLO 2024. aberto pelo Edital nº 002/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as inscrições dos candidatos listados, em anexo, neste

Edital, conforme normativa estabelecida no Item 6 do Edital de Abertura nº 002/2024.

Candidatos                                                                                                        Inscrição

Murad Sousa Pontes                                                                                         -   Deferida

Vitor Rafael da Silva                                                                                        -   Deferida

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

                                                                                                                   Crato-CE, 30 de julho de 2024.

                                                     Carlos Wagner Oliveira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional Sustentável

PRODER/UFCA